
 

Datum 

1 november 2011 

Documentnummer 

2835015 

Directie 

Sociale en Culturele 

Ontwikkeling 

Bijlage(n) 

-- 

Besluit PS 52/11 E  
 
Voorgestelde behandeling:   

PS-vergadering : 8/9 december 2011 

   

   

 

Onderwerp 

Sportplan Brabant 2016 

 

 

 

Provinciale Staten van Noord-Brabant, 

 

 

 gelezen het voorstel van Gedeputeerde Staten d.d. 1 november 
2011; 

 gelet op de besluitvorming van Provinciale Staten over de ‚Agenda 
van Brabant‛ d.d. 11 juni 2010 (PS 29/10); 

 gelet op de overwegingen van Provinciale Staten tijdens de Statendag 
d.d. 17 september 2010; 

 gelet op de besluitvorming van Provinciale Staten over het 
‚Olympisch Plan Brabant: Versterking sportinfrastructuur‛ d.d. 10 
december 2010 (PS 77/10); 

 gelet op de besluitvorming van Provinciale Staten over het 
Bestuursakkoord ‘Tien voor Brabant‛;  

 gezien het advies van de Commissie voor Cultuur en Samenleving 
d.d. 25 november 2011; 

 gelezen de Memorie van Antwoord van Gedeputeerde Staten d.d. 6 
december 2011; 

 gehoord de beraadslagingen; 

 

 

besluiten: 

 

 

1. In te stemmen met het Sportplan Brabant 2016 met 

inachtneming van de volgende toevoeging aan artikel 9.1: 

  ‚en dit in overleg met commissie Cultuur en Samenleving te 

doen.‛; 
 

 

 

 

 



 

  2/2 

Datum 

1 november 2011 

DIS-nummer 

2835015 

2. kennis te nemen van de Subsidieregeling sport Noord-Brabant 

2011-2016; 

3. opdracht te geven aan Gedeputeerde Staten tot uitvoering van 

het Sportplan Brabant 2016, inclusief de subsidieregeling, en 

daarbij gebruik te maken van de kernsportplannen; 

4. instemmen met wijziging van de programmabegroting. 

 

 

’s-Hertogenbosch, 9 december 2011  

Provinciale Staten van Noord-Brabant, 

de voorzitter,  

 

 

 

 

de griffier, 

prof. dr. W.B.H.J. van de Donk mw. drs. C.J.M. Dortmans 



 

 

 


	Onderwerp

